

INVITATION

ÅBNINGEN AF CAMPUS ÆRØ STUDIECENTER

ONSDAG DEN 8. JANUAR 2025
KL. 14.00 – 18.00



PROGRAM

- 14.00:** Studiecentret åbner dørene. Vi er vært for et lille glas.
14.30: Festlige taler og saks på snor. Rundvisning og samtale.
15.30: Foredrag ved Ph.D. Eva Mærsk: Ærø. Et attraktivt sted – også for unge.

Region Syddanmark er et af de steder, hvor der kommer til at mangle mest arbejdskraft. Forsker i unge og tilflytning, Eva Mærsk, har opsigtsvækkende budskaber til erhvervsliv og kommuner, hvis de vil sikre sig, at unge vil bosætte sig og arbejde i virksomhederne. Foredraget afholdes i Navigationsskolens store sal og varer ca. halvanden time inkl.spørgsmål.

Efter foredraget: Netværk og te/kaffe.

TILMELDING

Ønsker man at deltage i foredraget med Eva Mærsk, beder vi af hensyn til forplejning om tilmelding på: campusaeroe.dk/arrangementer – ellers bare mød op.

EVT. GAVER

Vi ønsker os i husets ånd stiklinger af potteplanter til indretningen af *Havestuen* og små blå nipsegenstande på max 5x5cm til vores fælles sættekasse – gerne hjemmefra.

FÆRGETIDER TIL/FRA ÆRØ

Rudkøbing – Marstal (50 min.) kl. 10.00 eller 12.20
Marstal – Rudkøbing (50 min.) kl 18.10
(Der er gratis parkering på havnen
– ca. 20 min gang fra Campus Ærø Studiecenter)

Svendborg – Ærøskøbing (75 min.) kl. 11.00 eller 13.00
Ærøskøbing – Svendborg (75 min.) kl. 17.30 eller 20.30
(15 min i bil fra Ærøskøbing til Campus Ærø Studiecenter)

ADRESSE

Campus Ærø Studiecenter
Ellenet 10, 5960 Marstal

Indgang gennem Marstal Navigationsskoles hovedindgang.

ALLE ER
VELKOMMEN

OM CAMPUS ÆRØ STUDIECENTER

Studiecentret ligger i tilbygningen, Skibet, ved Marstal Navigationsskole og er indrettet til Hybrid- og online-studerende, erhvervselever og lærlinge, studerende og elever på Navigationsskolen og HF & VUC FYN.

Ombygningen af Skibet er tegnet af arkitekt Christina Kjerulff og indretningen er designet af Scenograf Luise Midtgaard med udgangspunkt i en række workshops med elever og studerende. Ærøske håndværkere har udført ombygning og indretning med hjælp fra Marstal Navigationsskole.

Der er så vidt muligt benyttet genbrugsmøbler, bl.a. fra Ærø Byrådssal og Rise skole, mens alle specialdesignede møbler er bygget på Ærø.

Resultatet er helt unikt – og helt Ærø.

SPØRGSMÅL?

Kontakt projektleder Annelise Köhler Juul,
aju@aeroekommune.dk / 21 38 38 24

STOR TAK TIL FONDE OG PULJER

Campus Ærø er generøst støttet af A. P. Møller Fonden, Region Syddanmarks uddannelsespulje, LAG Søm og Landdistrikternes Forsøgspulje.

Se mere på
campusaeroe.dk